جوزدانی با اشاره به سرانه
مصرف لبنیات در کشور اظهار کرد: متاسفانه
سرانه مصرف شیر و لبنیات در کشور پایین
اســت و این موضــوع موجب کوتاهی قد
کودکان در کشور خواهد شد چرا که شیر و
لبنیات حاوی اسیدآمینه های ضروری برای
ساخت عضلات و ماهیچه های بدن ماست.

شنبه 22 شهریور 1399، 23 محرم 1441، 12 سپتامبر 2020، شماره 3569، صفحه